
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2005 M. GEGUŽĖS 5 D. ĮSAKYMO NR. 3D-258 „DĖL 

MELIORACIJOS ĮMONIŲ IR SPECIALISTŲ ATESTAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2017  m. gruodžio 13 d. Nr. 3D-794 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2005 m. gegužės 5 d. įsakymą Nr. 

3D-258 „Dėl melioracijos įmonių ir specialistų atestavimo“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 8 straipsnio 3 dalimi ir  

siekdamas gerinti melioracijos statinių projektavimo, statybos techninės priežiūros, projekto 

vykdymo priežiūros, statybos darbų kokybę:“. 

2.  Pakeičiu  2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. S u d a r a u  Melioracijos įmonių ir specialistų atestavimo komisiją: 

Aušra Kalantaitė – Žemės ūkio ministerijos Žemės ir išteklių politikos departamento 

direktoriaus pavaduotoja, komisijos pirmininkė; 

Vaidas Vitukynas – Žemės ūkio ministerijos Žemės ir išteklių politikos departamento 

Išteklių, melioracijos ir biokuro skyriaus vedėjas, komisijos pirmininko pavaduotojas; 

Joana Bacevičienė – Žemės ūkio ministerijos Žemės ir išteklių politikos departamento 

Išteklių, melioracijos ir biokuro skyriaus patarėja, komisijos sekretorė;  

Vytautas Bubėnas – UAB „Valstybinė projektų ir sąmatų ekspertizė“ direktorius; 

Antanas Gudaitis – valstybės įmonės Valstybės žemės fondo Melioracijos skyriaus vedėjas;   

Saulius Jasius – Žemės ūkio ministerijos Žemės ūkio gamybos ir maisto pramonės 

departamento direktoriaus pavaduotojas; 

dr. Zenonas Kinderis – įmonių asociacijos „Melioracijos ir hidrotechnikos projektai“ 

prezidentas; 

dr. Kazys Sivickis – Lietuvos melioracijos įmonių asociacijos pirmininkas;  

Gintarė Tumalavičienė – Žemės ūkio ministerijos Žemės ir išteklių politikos departamento 

Žemės teisės skyriaus vedėja.“ 

 

 

Žemės ūkio ministras Bronius Markauskas 


